MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 50
- B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 141

No dia 17 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador

do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA CNPJ: 06.313.733/0001-62

Representante: CLADIMIR ANTONIO FERRAZZO

Telefone: (46) 3543-2815

Email: fortmaqmaquinas@gmail.com

Endereço: RUA PROJETADA C, 000 - PARQUE INDUSTRIAL, Realeza - PR - 85770-000

Item: 1 Quantidade: 12,00 Unidade: UNID Marca: Maqtron Modelo: MQ 900 Preço Unitário: R$ 4.920,00 Valor Total: R$59.040,00

Descrição: ADUBADORA E SEMEADORA COM SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO MONO DISCO, CAÇAMBA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE 600

LITROS.

Total: R$ 59.040,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/01/2025 , a contar do dia 17/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

06.313.733/0001-62

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149

Dados: 30/01/2024 09:10:14

Assinado de forma digital por:

CLADIMIR ANTONIO FERRAZZO

32734360004

Dados: 17/01/2024 14:34:14

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/79451/completo_...

1 of 1 30/01/2024, 09:11